MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 13/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIAEdital 13/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LOGÍSTICAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LOGÍSTICA

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E TEMAS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICODIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E TEMAS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar pública a divulgação dos
horários e temas das provas de desempenho didático referentes ao Edital 13/2021-DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. Horários e temas das provas de desempenho didático por candidato: 1. Horários e temas das provas de desempenho didático por candidato:

Horários Nome TEMA

8h30min
Kleydson Jurandir
Gonçalves Feio

1. Gestão de Transportes e
Distribuição.

9h
Cristiane Ferreira Kovaliski
de Moura

4. Métodos Quantitativos de
Solução de Problemas
Logísticos.

9h30min
Amanda Cristina Gaban
Filippi

3. Gestão de cadeia de
suprimentos.

10h Marina da Silva Vieira 2. Logística e Mercado.

1030min
Kelly Cristina dos Reis
Cavalcante

3. Gestão de cadeia de
suprimentos.

11h15min Rafael de Jesus Oliveira 2. Logística e Mercado.

11h45min
Ayomikun Oluleke
Aruwajoye

1.Gestão de Transportes e
Distribuição.

12h15min Rodrigo Vieira Marques

4.Métodos Quantitativos de
Solução de Problemas
Logísticos.

12h45min Adriana de Souza Moura 2. Logística e Mercado.

Observação: - A prova de Desempenho Didático será realizada, no dia 10/09/2021 através do Link:
meet.google.com/zus-oaef-tpf nos horários citados acima.
- Cada candidato deverá enviar o Plano de Aula, no mínimo meia hora antes de sua prova, para o e-mail
cgam.selecaosubstituto@ifb.edu.br
- Só será permitida a entrada do candidato na sala, no seu horário de prova.

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 08/09/2021 15:10:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

297677
782e2aaa72

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: